
 
 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 
tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl 
 
 
www.us.edu.pl 
 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                          Katowice, dnia 19.08.2022 r.  

40- 007 KATOWICE 

NIP 634-019-71-34;   

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

NR DZP.381.020.2022.RBK 

 

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ NR 3 – ZMIANA TREŚCI SWZ NR 2  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia poniżej 5.382 000 euro pn.: „Opracowanie dokumentacji 

projektowej i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Dostosowanie budynku Domu Asystenta nr 3 przy ul. Paderewskiego 32 w Katowicach do potrzeb 

osób z niepełnosprawnościami”, nr sprawy DZP.381.020.2022.RBK 

 
Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia                    

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej 

także: ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 

2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął 

do zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z przepisem 

ust. 6, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na 

stronie internetowej prowadzonego postępowania. Wobec powyższego Zamawiający udziela następujących 

wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Proszę o informację czy po wyborze najkorzystniejszej oferty należy złożyć kosztorysy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga przedstawienia kosztorysów po wyborze najkorzystniejszej oferty. Katalog 

dokumentów, jakie Wykonawca jest zobowiązany złożyć po zawarciu umowy, zawiera załącznik nr 3 do 

SWZ (wzór umowy).  

Pytanie nr 2: 

Proszę o udostępnienie specyfikacji meblowej: Zabudowa aneksu kuchennego Zlew Płyta grzewcza 

Lodówka Informacja potrzebna jest do wykonania prawidłowej wyceny. Bez tych informacji wykonawca 

zainteresowany złożeniem wyceny nie jest w stanie wycenić sprzętów gdyż różnice cenowe różnych klas 

sprzętów są ogromne. 

Odpowiedź: 

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ 

poprzez doprecyzowanie jej zapisów: 

 



Strona 2 z 3 
 

 

1. Zabudowa meblowa 

Na etapie prac projektowych wymagane jest opracowanie aranżacji segmentu mieszkaniowego wraz z 

doborem potrzebnego wyposażenia meblowego.  

Przy doborze mebli należy kierować się wytycznymi dostępnymi pod następującymi adresami 

internetowymi: 

 https://budowlaneabc.gov.pl/standardy-projektowania-budynkow-dla-osob-

niepelnosprawnych/wnetrza/wymagania-dla-przykladowych-wnetrz/kuchnia/ 

 https://budowlaneabc.gov.pl/fms-lokale/lokal-m1/# 

1.1.    Szafki: 

 płyta meblowa laminowana 

 płytkie szafki montowane nad blatem na wysokości 45 cm (dół szafki licząc od blatu), 

 dolna krawędź szafek na wysokości 25 cm od podłogi, aby umożliwić dojechanie wózka, 

 szuflady w szafkach powinny posiadać blokadę przeciwko możliwości całkowitego wyciągnięcia 

szuflady, 

 drzwiczki i szuflady z mechanizmem samodomykającym (zamknięcie „ciche”) 

 zalecane uchwyty w kształcie litery „D”. 

1.2.    Blat: 

 płyta blatowa MDF, laminowana 

 wysokość blatu do 80 cm 

 część robocza umieszczona pomiędzy zlewem a kuchenką z pustą przestrzenią na podjazd wózka 

o szerokości min. 80 cm, głębokości min. 60 cm i wysokości 70 cm. 

2. Zlewozmywak 

W aneksie kuchennym należy zamontować płytki zlewozmywak stalowy z ociekaczem, bez zabudowy pod 

nim (pusta przestrzeń na podjazd wózka o szerokości min. 80 cm, głębokości min. 60 cm i wysokości 70 

cm.). Zlewozmywak ze stali szlachetnej o głębokości komory do 140mm, jednokomorowy (wymiary komory 

360x360 z tolerancją wymiarów 5%), wyposażony w ociekacz o szerokości zlewu i długości co najmniej 

300mm. Syfon umieszczony na ścianie za zlewozmywakiem połączony z odpływem za pomocą przedłużki 

uniwersalnej. Bateria zlewozmywakowa jednouchwytowa z dźwignią dla niepełnosprawnych, stojąca o 

zasięgu wylewki co najmniej 200mm dodatkowo wysuwana, klasa wypływu A, wyposażona w perlator 

(aerator). 

3. Chłodziarko-zamrażarka 

Lodówka z komorą zamrażarki u góry. Najwyższa półka (spód komory zamrażarki) na wysokości max. 120 

cm od podłogi. Klasa energetyczna co najmniej „E”, minimalna pojemność chłodziarki 90 L; minimalna 

pojemność zamrażarki 15L. Maksymalny poziom hałasu 39dB. W komorze chłodniczej oświetlenie, 

możliwość regulacji temperatury chłodzenia.  

4. Płyta grzewcza  

Płyta grzewcza indukcyjna, wpuszczana w blat, 2 pola grzejne ustawione w jednym szeregu (równolegle do 

krawędzi blatu), sterowanie mechaniczne. 

 

 

 

https://budowlaneabc.gov.pl/standardy-projektowania-budynkow-dla-osob-niepelnosprawnych/wnetrza/wymagania-dla-przykladowych-wnetrz/kuchnia/
https://budowlaneabc.gov.pl/standardy-projektowania-budynkow-dla-osob-niepelnosprawnych/wnetrza/wymagania-dla-przykladowych-wnetrz/kuchnia/
https://budowlaneabc.gov.pl/fms-lokale/lokal-m1/


Strona 3 z 3 
 

 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o informację jaką kwotę zamierza przeznaczyć Zamawiający? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia. 

 

POWYŻSZE WYJAŚNIENIA i ZMIANY SWZ SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 

PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  

 

Z-ca Przewodniczącego  Komisji Przetargowej:                           Przewodniczący Komisji Przetargowej:  

 

 

 

 

 

 

 

 

                              Zatwierdzam: 

 

 

mgr Agnieszka Maj -   

Z-ca Kanclerza ds. 
Inwestycji i Zarządzania 

Logistycznego 

 


		2022-08-19T12:02:42+0200


		2022-08-19T12:14:34+0200




